



**ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

21 травня

2021 року

№ 255

Про внесення змін до бюджету
Володимирецької
селищної територіальної громади на
2021 рік
(17552000000)
(код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом України, Законом України „Про Державний бюджет України на 2021 рік”, іншими чинними нормативно-правовими актами з цих питань, за погодженням з постійними комісіями селищної ради,

ВИРШИЛА:

Внести зміни до рішення Володимирецької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 96 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік», рішення Володимирецької селищної ради від 05 лютого 2021 року № 174 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік», рішення Володимирецької селищної ради від 29 березня 2021 року № 211 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік», а саме:

1. Збільшити видатки загального фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 23 680 гривень за рахунок зменшення коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) за рахунок коштів залишку освітньої субвенції, який утворився станом на 01.01.2021 року (додаток 3).

2. Зменшити резервний фонд селищного бюджету на 540 000 гривень, які спрямувати на видатки загального фонду та установити в сумі 360 026,57 гривень (додаток 3).
3. Затвердити доходи загального фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади в сумі 216 967 130,33 гривень, видатки загального фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади в сумі 219 997 089,90 гривень, з дефіцитом в сумі 3 029 959,57 гривень, джерелом покриття якого визначити вільні залишки коштів, які утворились на рахунку селищного бюджету станом на 01.01.2021 року.
4. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 23 680 гривень, за рахунок зменшення коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) за рахунок коштів залишку освітньої субвенції, який утворився станом на 01.01.2021 року.
5. Зменшити видатки бюджету розвитку бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 23 680 гривень, в тому числі:
по КТПКВКМБ 1061 «Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти» - 23 680 гривень.
6. Установити дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 4 826 727,54 гривень, джерелом покриття якого визначити залишок коштів бюджету розвитку в сумі 250 000 гривень, залишок коштів транспортного податку в сумі 44 358,09 гривень, залишок коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва в сумі 500 000 гривень, кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 4 032 369,45 гривень, в тому числі: за рахунок залишку коштів освітньої субвенції - 3 346 269,45 гривень, за рахунок вільного залишку коштів загального фонду селищного бюджету, який склався станом на 01.01.2021 року - 183 600 гривень, за рахунок зменшення видатків загального фонду - 502 500 гривень.
7. Затвердити зміни до розподілу бюджету коштів розвитку на здійснення заходів з будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами та іншими капітальними видатками у 2021 році (додаток 4).
8. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році, затверджених у додатку 4 рішення Володимирецької селищної ради від 24 грудня 2021 року № 96 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької селищної ради від 05.02.2021 року №174 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади», у додатку 6 рішення Володимирецької селищної ради від 29 березня 2021 року № 211 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік».

9. Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету Володимирецької селищної територіальної громади здійснити перерозподіл бюджетних коштів за програмною класифікацією видатків та економічною класифікацією в межах затверджених асигнувань (додаток 3,4).
10. Пункт 9 рішення сесії Володимирецької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 96 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік» викласти в редакції: «Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право фінансовому відділу Володимирецької селищної ради отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету Володимирецької селищної територіальної громади, пов'язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду».
11. Абзац 2 підпункту 4 пункту 10 рішення сесії Володимирецької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 96 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік» викласти в редакції: «здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими Міністерством фінансів України до 15 березня 2022 року».
12. Вилучити з пункту 15 рішення сесії Володимирецької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 96 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік» частину: «надання права виконавчому комітету здійснювати розподіл та перерозподіл коштів, в тому числі шляхом надання субвенцій місцевим бюджетам, визначати головних розпорядників коштів».
13. Для збалансування бюджету внести зміни у додаток 1 рішення сесії Володимирецької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 96 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік» в частині надходження екологічного податку.
14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної комісії селищної ради з питань бюджету, фінансів та соціальної політики, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту Бову А.В.

Селищний голова



Василь КОВЕНЬКО

Код Програмної класифікації та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд					Спеціальний фонд					в т.ч. кошти передачі із загального фонду до бюджету розвитку	РАЗОМ	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них				видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16(зр5 + зр.10)	
0614082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	70 000	70 000										70 000	
			Програма розвитку культури та відзначення державних свят, пам'ятних і ювілейних дат у Володимирецькій селищній територіальній громаді на 2021-2025 роки	70 000	70 000										70 000	
	5000		Фінанси культури і спорт	300 000,00	300 000,00	226 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	
0615031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	300 000,00	300 000,00	226 000,00	1 000								300 000	
3700000			Фінансовий візит Володимирецької селищної ради	-632 000,00	-92 000,00	-75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-632 000,00	
3710000			Фінансовий візит Володимирецької селищної ради	-632 000,00	-92 000,00	-75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-632 000,00	
	0100		Державне управління	-92 000,00	-92 000,00	-75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-92 000,00	
3710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у м.с. та місці Києві), селищах, селах, територіальних громадах	-92 000,00	-92 000	-75 000			0	0				0	-92 000,00	
3710700	8710	0133	Резервний фонд	-540 000,00											-540 000,00	
			ВСЬОГО ВИДАТКІВ:	23 680,00	563 680,00	465 112,00	183 950,00	0,00	-23 680,00	-23 680,00	0,00	0,00	0,0	-33 680,00	-23 680,00	

Секретар ради



Юрій БЛИЩИК

Додаток № 1
 до рішення Володимирецької селищної ради
 "Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної
 територіальної громади на 2021 рік"
 від 21 травня 2021 року № 255

Зміни доходів бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2021 рік

17552000000

(код бюджету)

грн.

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	в тому числі бюджет розвитку
19010000	Екологічний податок	-46 000		-46 000	
19010100	Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)	-8 000		-8 000	
19010200	Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти	-9 000		-9 000	
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	-29 000		-29 000	
	Всього доходів				

Секретар ради



Ю. Блищик

Додаток 2
до рішення Володимирецької селищної ради
Володимирецької селищної територіальної
громади на 2021 рік"
від 21 травня 2021 року № 255

Зміни фінансування бюджету Володимирецької селищної громади на 2021 рік

17552000000

(код бюджету)

Код	Назва	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
200 000	Внутрішнє фінансування	0,00	23 680,00	-23 680,00	-23 680,00
208 100	На початок періоду	0,00			
208 400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	23 680,00	-23 680,00	-23 680,00
	Всього за типом кредитора	0,00	23 680,00	-23 680,00	-23 680,00
600 000	Фінансування за активними операціями	0,00	23 680,00	-23 680,00	-23 680,00
602 100	На початок періоду	0,00	0,00	0,00	0,00
602 400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	23 680,00	-23 680,00	-23 680,00
	Всього за типом бюджетного зоб'язання	0,00	23 680,00	-23 680,00	-23 680,00

Секретар ради



Юрій БЛИЩИК

РОЗПОДІЛ
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію,
капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами
та іншими капітальними видатками у 2021 році

1755200000
(код бюджету)

(грн.)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код типової програмної класифікації та кредитування місцевих бюджетів	Код Програмної класифікації і видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування головного розпорядника/ відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з Типовою програмною класифікацією та кредитування місцевих бюджетів	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проєкtnі роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
0600000			Управління соціально-культурної сфери Володимирецької селищної ради					-23 680,00	
0600000			Управління соціально-культурної сфери Володимирецької селищної ради					-23 680,00	
	1000		Освіта					-23 680,00	
	1060		Надання загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередньому бюджетному періоді, а також коштів, необхідних для забезпечення безпечного навчального процесу у закладах середньої освіти)					-34 200,00	
0611061	1061	0921	Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти					-34 200,00	
0611151	1151	0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету					10 520,00	
			Всього					-23 680,00	

Секретар ради



Юрій БЛИЩИК

17552000000
(код бюджету)

Додаток № 5
до рішення Володимирської селищної ради
"Про зміни до бюджету Володимирської
селищної територіальної громади на 2021 рік"
від 21.12.2020 року № 255

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у
2021 році

грн.

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої / регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
010000			Володимирська селищна рада			50 000	50 000	0	0
011000			Володимирська селищна рада			50 000	50 000	0	0
	6000		Житлово-комунальне господарство			50 000	50 000	0	0
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма "Благоустрій Володимирської селищної територіальної громади на 2021 рік"	Рішення селищної ради № 84 від 24.12.2020	50 000	50 000		
0600000			Управління соціально-культурної сфери Володимирської селищної ради			70 000	70 000	0	0
0610000			Управління соціально-культурної сфери Володимирської селищної ради			70 000	70 000	0	0
	4000		Культура			70 000	70 000	0	0
0614082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Програма розвитку культури та відзначення державних свят, пам'яток і ювілейних дат у Володимирській селищній територіальній громаді на 2021 - 2025 роки	Рішення селищної ради № 71 від 24.12.2020	70 000	70 000		
			ВСЬОГО ВИДАТКІВ			120 000,00	120 000,00	0,00	0,00

Секретар ради



Юрій Б.ЛИЩИК